# 中国电机工程学会文件

电机外〔2020〕376号

# 中国电机工程学会关于 2021 年电机工程国际 会议(ICEE2021)征文的通知

# 各有关单位:

第二十六届电机工程国际会议(ICEE 2021)将于 2021年7月5至8日在中国大连召开。会议由中国电机工程学会主办,日本电气学会、韩国电气学会、香港工程师学会共同主办,大连理工大学承办。

电机工程国际会议 (The International Conference on Electrical Engineering, ICEE) 由中国电机工程学会、日本电气学会、韩国电气学会和香港工程师学会于1995年共同发起,并确定每年7月由一方在本国或地区主办 ICEE 年会,各方学会组织

专家、论文作者参会,做主旨报告,参加专题研讨会、论文交流等。ICEE 的目的是通过各个国家和地区专家学者的交流和研讨,分享交流电机工程领域的最新技术进展和工程经验。

本次会议有关信息及征文要求如下:

#### 参会人员

电机工程领域的专家、教授、工程师、学生。

#### 会议组织形式

主旨报告、专题研讨会、论文交流、论文张贴。会议语言为英语。

#### 征文要求

按照会议提供的模板准备论文英文摘要并在线提交,在获取摘要录取通知后提交英文全文,最终获得论文录取通知准备参会。论文应附作者详细联系信息,包括第一作者的姓名、单位、电话、传真、email 和通讯地址。论文模板见附件 2。

会议网址: http://icee2021.csee.org.cn

#### 征文主题

- ◆ 现代电力系统
- ◆ 发电与输电
- ◆ 主动配电系统与分布式能源
- ◆ 可再生能源与能效
- ◆ 直流系统与电力电子
- ◆ 高电压技术
- ◆ 信息与控制系统

#### ◆ 其他相关领域

## 重要截止日期

摘要提交截止日期: 2021年3月1日

摘要录取通知日期: 2021年4月1日

论文全文提交截止日期: 2021年5月1日

论文全文录取通知日期: 2021年6月1日

论文作者注册截止日期: 2021年6月15日

# ICEE 2021 会议秘书处

大连理工大学电气工程学院

联系人: 黄智慧

电 话: 13940904482

电子邮件: huangzhihui@dlut.edu.cn

中国电机工程学会

联系人: 王春莉

电 话: 010-63416712

电子邮件: chunli-wang@csee.org.cn

附件: 1.2021 年电机工程国际会议(ICEE2021)英文征文通知

2. 论文模板

抄送:	
中国电机工程学会	2020年12月24日印发
— 4 —	